
ZARZĄDZENIE NR V/96/22 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z DNIA 19 WRZEŚNIA 2022 ROKU  

 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa dla Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 1863) 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE:  

 

§ 1.  

1. Wyznacza się Pana Łukasz Stamm, jako osobę odpowiedzialną za utrzymywanie 

kontaktów z podmiotami krajowego system cyberbezpieczeństwa. 

 

2. Zobowiązuje się Pana Łukasza Stamm do realizacji zadań, o których mowa w art. 22 

ust. 1-5 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa.  

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 
 

  


